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 Kivonat
a Szociális és Lakás Bizottság 2020. június 24-i rendes ülésének jegyzőkönyvéből 

A Szociális és Lakás Bizottság 8 igen szavazattal, 1 tartózkodással és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta: 	

104/2020.(VI.24.) SzLB. sz. határozat

A Szociális és Lakás Bizottság egyetért azzal, hogy a 2020. június 24-i rendes bizottsági ülés jegyzőkönyvének hitelesítője Nagy Donát bizottsági tag legyen. 

[bookmark: _Hlk43801270]Felelősök: 	Dr. Czeglédy Csaba, a Szociális és Lakás Bizottság elnöke
	/a végrehajtás előkészítéséért:
Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője/

Határidő:	azonnal

A Szociális és Lakás Bizottság 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta: 					
105/2020.(VI.24.) SzLB. sz. határozat

A Szociális és Lakás Bizottság az ülés napirendjét az alábbiak szerint határozza meg:

Nyilvános ülés:

1./	Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata 2019. évi zárszámadása
		Előadó: 	Stéger Gábor, a Közgazdasági és Adó Osztály vezetője
	
2./	Javaslat Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata 2019. évi maradvány elszámolásának jóváhagyására	
	Előadó: 	Stéger Gábor, a Közgazdasági és Adó Osztály vezetője

3./		Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata 2020. évi költségvetésének II. sz. módosítása 
	Előadó:	Stéger Gábor, a Közgazdasági és Adó Osztály vezetője
	
4./	Javaslat a 2019. évi belső ellenőrzések végrehajtásával kapcsolatos döntések meghozatalára
	Előadó: 	dr. Andorné Fodor Ágnes, a Belső Ellenőrzési Iroda vezetője
	
5./	Javaslat Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata tulajdonában lévő gazdasági társaságokkal kapcsolatos döntések meghozatalára (Benne: SZOVA Nonprofit Zrt., Fogyatékkal Élőket és Hajléktalanokat Ellátó NKft. 2019. évi pénzügyi beszámolója, Kgy. 3. napirend)
[bookmark: _Hlk43100268]	Előadó: 	Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati 				Osztály vezetője
	Meghívott: 	Németh Klára, a FÉHE NKft. ügyvezetője
				Szijártó Győző, a SZOVA Nonprofit Zrt. városüzemeltetési 					igazgatója

6./	Javaslat önkormányzati rendeletek módosításával kapcsolatos döntések meghozatalára ( Benne: Javaslat a személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátások térítési díjáról szóló 11/1993. (IV.1.) önkormányzati rendelet módosítására, Kgy. 10. napirend)
[bookmark: _Hlk43187097]	Előadó: 	Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati 				Osztály vezetője
	Meghívott: 	Sebestyén Bianka, a Szombathelyi Egyesített Bölcsődei Intézmény 			vezetője

7./		Javaslat a bölcsődei feladatok ellátására kötött megállapodásokkal kapcsolatos döntések meghozatalára
	Előadó: 	Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati 				Osztály vezetője
	Meghívott: 	Sebestyén Bianka, a Szombathelyi Egyesített Bölcsődei Intézmény 			vezetője

8./	Javaslat intézményi alapdokumentumok módosítására ( Benne: Pálos Károly Szociális Szolgáltató Központ és Gyermekjóléti Szolgálat alapító okiratának módosítása, Kgy. 21. napirend)
	Előadó: 	Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati 				Osztály vezetője
	Meghívott: 	Kulcsár Lászlóné, a Pálos Károly Szociális Szolgáltató Központ és 			Gyermekjóléti Szolgálat intézményvezetője

9./	Javaslat az SOS-Gyermekfalu Magyarországi Alapítványával kötött 	együttműködési megállapodás 	elfogadására
[bookmark: _Hlk43187446]	Előadó: 	Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati 				Osztály vezetője
	Meghívott: 	Pechan Szabolcs, az Ifjúsági és Családmegerősítő Program 				igazgatója

10./	Beszámoló az SOS-Gyermekfalu Magyarországi Alapítványa 2019. évi 	tevékenységéről
	Előadó: 		Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati 					Osztály vezetője
	Meghívott:	Pechan Szabolcs, Ifjúsági és Családmegerősítő Program 					Igazgatója	
11./ 	Beszámoló a Szombathelyi Egyesített Bölcsődei Intézmény 2019. évi munkájáról
	Előadó:		Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati 					Osztály vezetője
	Meghívott: 	Sebestyén Bianka, a Szombathelyi Egyesített Bölcsődei Intézmény 			vezetője

12./ 	Javaslat a Szombathelyi Egyesített Bölcsődei Intézmény nyári nyitvatartási rendjének jóváhagyására	
	Előadó:	Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati 				Osztály vezetője
	Meghívott: 	Sebestyén Bianka, a Szombathelyi Egyesített Bölcsődei Intézmény 			vezetője

13./	Beszámoló a Pálos Károly Szociális Szolgáltató Központ és Gyermekjóléti Szolgálat 2019. évi munkájáról
Előadó:	Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője
Meghívott: 	Kulcsár Lászlóné, a Pálos Károly Szociális Szolgáltató Központ és Gyermekjóléti Szolgálat intézményvezetője

14./	Javaslat a Szombathelyi Egyházmegyei Karitász 2019. évi szakmai és 	pénzügyi beszámolójának elfogadására
	Előadó:		Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati 					Osztály vezetője
	Meghívott:	Tuczainé Régvári Marietta, a Szombathelyi Egyházmegyei	Karitász 				igazgatója

15./	Javaslat a Szombathelyi Egyházmegyei Karitász 2020. évi szakmai program- 	és költségvetés tervezetének elfogadására
	Előadó:		Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati 					Osztály vezetője
	Meghívott: 	Tuczainé Régvári Marietta, a Szombathelyi Egyházmegyei Karitász 				igazgatója

16./	Beszámoló a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Szombathelyi Csoportjának 2019. évi munkájáról
Előadó:	Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője
Meghívott: 	dr. Asbóth Mária, a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Szombathelyi Csoportjának vezetője

17./	A Fogyatékkel Élőket és Hajléktalanokat Ellátó Közhasznú Nonprofit Kft. 2019. 	évi szakmai beszámolója
Előadó:	Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője
Meghívott: 	Németh Klára, a FÉHE ügyvezető igazgatója

18./	Javaslat a Fogyatékkel Élőket és Hajléktalanokat Ellátó Közhasznú Nonprofit 	Kft. Hajléktalan személyek átmeneti szállásán, a Hajléktalanok Otthonában, a 	Fogyatékos Emberek Nappali Szolgálatán, valamint a Támogató Szolgálatnál 	megállapítandó térítési díjak tudomásul vételére 
Előadó:	Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője
Meghívott: 	Németh Klára, a FÉHE ügyvezető igazgatója

19./	Különfélék 
[bookmark: _Hlk25221937]Előadó:	Dr. Czeglédy Csaba, a Szociális és Lakás Bizottság elnöke



Zárt ülés:

20./	Javaslat önkormányzati kitüntetések adományozására ( Benne: az „Idősek 	az idősekért-díj” adományozása, Kgy. 26. napirend)
Előadó:	Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője

21./ 	Javaslat Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 	36/2010. (XII.01.) számú rendelet 3.§ ad) pontja alapján – rendkívüli szociális 	krízishelyzetre tekintettel önkormányzati tulajdonban lévő ingatlan 	bérbeadására
	Előadó:	Dr. Czeglédy Csaba, a Szociális és Lakás Bizottság elnöke

22./ 	Különfélék
	Előadó:	Dr. Czeglédy Csaba, a Szociális és Lakás Bizottság elnöke

Felelősök: 	Dr. Czeglédy Csaba, a Szociális és Lakás Bizottság elnöke
	/a végrehajtás előkészítéséért:
Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője/

Határidő:	azonnal

1./	Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata 2019. évi zárszámadása
		Előadó: 	Stéger Gábor, a Közgazdasági és Adó Osztály vezetője

A Szociális és Lakás Bizottság 8 igen szavazattal, 1 tartózkodással és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta: 	

106/2020. (VI.24.) SzLB.sz. határozat

A Szociális és Lakás Bizottság „Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata 2019. évi zárszámadása” című előterjesztést megtárgyalta. A Bizottság a rendelet-tervezetet elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek.  

Felelősök:	Dr. Czeglédy Csaba, a Szociális és Lakás Bizottság elnöke                     

Határidő:	2020. június 25.

2./	Javaslat Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata 2019. évi maradvány elszámolásának jóváhagyására	
	Előadó: 	Stéger Gábor, a Közgazdasági és Adó Osztály vezetője

A Szociális és Lakás Bizottság 8 igen szavazattal, 1 tartózkodással és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta: 	

107/2020. (VI. 24.) SzLB.sz. határozat

A Szociális és Lakás Bizottság a „Javaslat Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata 2019. évi maradvány elszámolásának jóváhagyására” című előterjesztést megtárgyalta, és a határozati javaslatot elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek. 

Felelősök:	Dr. Czeglédy Csaba, a Szociális és Lakás Bizottság elnöke                     

Határidő:	2020. június 25.


3./		Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata 2020. évi költségvetésének II. sz. módosítása 
	Előadó:	Stéger Gábor, a Közgazdasági és Adó Osztály vezetője

A Szociális és Lakás Bizottság 6 igen szavazattal, 3 tartózkodással és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta: 	

108/2020. (VI.24.) SzLB.sz. határozat

A Szociális és Lakás Bizottság a „Javaslat Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata 2020. évi költségvetésének II. számú módosítása” című előterjesztést megtárgyalta, és a rendelettervezetet és az I.-V. számú határozati javaslatokat az előterjesztésben foglaltak szerint javasolja a Közgyűlésnek elfogadásra.

Felelősök:	Dr. Czeglédy Csaba, a Szociális és Lakás Bizottság elnöke                     

Határidő:	2020. június 25. 

4./	Javaslat a 2019. évi belső ellenőrzések végrehajtásával kapcsolatos döntések meghozatalára
	Előadó: 	dr. Andorné Fodor Ágnes, a Belső Ellenőrzési Iroda vezetője

A Szociális és Lakás Bizottság 8 igen szavazattal, 1 tartózkodással és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta: 	

109/2020. (VI.24.) SzLB.sz. határozat

A Szociális és Lakás Bizottság a „Javaslat a 2019. évi belső ellenőrzések végrehajtásával kapcsolatos döntések meghozatalára” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglaltakat tudomásul veszi, és az I.-II. határozati javaslatokat az előterjesztésben foglaltak szerint javasolja a Közgyűlésnek elfogadásra.

Felelősök:	Dr. Czeglédy Csaba, a Szociális és Lakás Bizottság elnöke                     

Határidő:	2020. június 25.

5./	Javaslat Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata tulajdonában lévő gazdasági társaságokkal kapcsolatos döntések meghozatalára (Benne: SZOVA Nonprofit Zrt., Fogyatékkal Élőket és Hajléktalanokat Ellátó NKft. 2019. évi pénzügyi beszámolója, Kgy. 3. napirend)
	Előadó: 	Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati 				Osztály vezetője
	Meghívott: 	Németh Klára, a FÉHE NKft. ügyvezetője
				Szijártó Győző, a SZOVA Nonprofit Zrt. városüzemeltetési 					igazgatója


A Szociális és Lakás Bizottság 7 igen szavazattal, 2 tartózkodással és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta: 	

110/2020. (VI.24.) SzLB.sz. határozat

A Szociális és Lakás Bizottság a „Javaslat Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata tulajdonában lévő gazdasági társaságokkal kapcsolatos döntések meghozatalára” című előterjesztést megtárgyalta, és az V. , a VI. valamint a X. számú határozati javaslatokat az előterjesztésben foglaltak szerint javasolja a Közgyűlésnek elfogadásra.
Felelős:	Dr. Czeglédy Csaba, a Szociális és Lakás Bizottság elnöke

Határidő:	2020. június 25.

6./	Javaslat önkormányzati rendeletek módosításával kapcsolatos döntések meghozatalára ( Benne: Javaslat a személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátások térítési díjáról szóló 11/1993. (IV.1.) önkormányzati rendelet módosítására, Kgy. 10. napirend)
	Előadó: 	Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati 				Osztály vezetője
	Meghívott: 	Sebestyén Bianka, a Szombathelyi Egyesített Bölcsődei Intézmény 			vezetője

A Szociális és Lakás Bizottság 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta: 	
111/2020. (VI.24.) SzLB.sz. határozat

A Szociális és Lakás Bizottság a „Javaslat az önkormányzati rendeletek módosításával kapcsolatos döntések meghozatalára” című előterjesztést megtárgyalta. A Bizottság a személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátások térítési díjáról szóló 11/1993. (IV.1.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet-tervezetet az előterjesztésben foglaltak szerint javasolja elfogadásra a Közgyűlésnek.

Felelősök:	Dr. Czeglédy Csaba a bizottság elnöke		
 (a végrehajtás előkészítéséért: Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője
dr. Bencsics Enikő a Szociális és Intézményi Iroda vezetője)

Határidő:	2020. június 25.


7./		Javaslat a bölcsődei feladatok ellátására kötött megállapodásokkal kapcsolatos döntések meghozatalára
	Előadó: 	Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati 				Osztály vezetője
	Meghívott: 	Sebestyén Bianka, a Szombathelyi Egyesített Bölcsődei Intézmény 			vezetője





A Szociális és Lakás Bizottság 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta: 	

112/2020. (VI.24.) SzLB.sz. határozat

A Szociális és Lakás Bizottság a „a „Javaslat a bölcsődei feladatok ellátására kötött megállapodásokkal kapcsolatos döntések meghozatalára” című előterjesztést megtárgyalta, és azt az előterjesztés szerinti tartalommal javasolja elfogadásra a Közgyűlésnek
	
Felelős:	Dr. Czeglédy Csaba, a Bizottság elnöke

Határidő:    2020. június 25.

8./	Javaslat intézményi alapdokumentumok módosítására ( Benne: Pálos Károly Szociális Szolgáltató Központ és Gyermekjóléti Szolgálat alapító okiratának módosítása, Kgy. 21. napirend)
	Előadó: 	Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati 				Osztály vezetője
	Meghívott: 	Kulcsár Lászlóné, a Pálos Károly Szociális Szolgáltató Központ és 			Gyermekjóléti Szolgálat intézményvezetője

A Szociális és Lakás Bizottság 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta: 	

113/2020. (VI.24.) SzLB.sz. határozat


A Szociális és Lakás Bizottság a „Javaslat intézményi alapdokumentumok módosítására” című előterjesztést megtárgyalta, és a VI. és VII. számú határozati javaslatokat az előterjesztés szerinti tartalommal javasolja elfogadásra a Közgyűlésnek.

Felelős:	Dr. Czeglédy Csaba, a Szociális és Lakás Bizottság elnöke
                     
Határidő: 	2020. június 25.

9./	Javaslat az SOS-Gyermekfalu Magyarországi Alapítványával kötött 	együttműködési megállapodás 	elfogadására
	Előadó: 	Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati 				Osztály vezetője
	Meghívott: 	Pechan Szabolcs, az Ifjúsági és Családmegerősítő Program 				igazgatója

A Szociális és Lakás Bizottság 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
114/2020. (VI.24.) SzLB.sz. határozat

A Szociális és Lakás Bizottság a „Javaslat az SOS-Gyermekfalu Magyarországi Alapítványával kötött együttműködési megállapodás elfogadására” című előterjesztést megtárgyalta, a határozati javaslatot az előterjesztés szerinti tartalommal javasolja elfogadásra a Közgyűlésnek.

Felelős:	Dr. Czeglédy Csaba, a Szociális és Lakás Bizottság elnöke
                     
Határidő: 	2020. június 25.

10./	Beszámoló az SOS-Gyermekfalu Magyarországi Alapítványa 2019. évi 	tevékenységéről
	Előadó: 		Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati 					Osztály vezetője
	Meghívott:	Pechan Szabolcs, Ifjúsági és Családmegerősítő Program 					Igazgatója	

A Szociális és Lakás Bizottság 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

115/2020. (VI.24.) SzLB.sz. határozat

A Szociális és Lakás Bizottság a „Beszámoló az SOS-Gyermekfalu Magyarországi Alapítványa 2019. évi tevékenységéről” szóló beszámolót megtárgyalta, és azt az előterjesztés 1. számú melléklete szerinti tartalommal tudomásul veszi.

Felelősök:  Dr. László Győző, alpolgármester
                    Dr. Czeglédy Csaba, a Szociális és Lakás Bizottság elnöke
		/a végrehajtás előkészítéséért:
Szentkirályi Bernadett, a Lakás Iroda vezetője/

Határidő:	azonnal 

11./ 	Beszámoló a Szombathelyi Egyesített Bölcsődei Intézmény 2019. évi munkájáról
	Előadó:		Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati 					Osztály vezetője
	Meghívott: 	Sebestyén Bianka, a Szombathelyi Egyesített Bölcsődei Intézmény 			vezetője

A Szociális és Lakás Bizottság 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
116/2020. (VI.24.) SzLB. sz. határozat

A Szociális és Lakás Bizottság a „Beszámoló a Szombathelyi Egyesített Bölcsődei Intézmény 2019. évi munkájáról” című előterjesztést a Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 18/2019. (X.31.) önkormányzati rendelet 53. § 10. pontja alapján megtárgyalta és az abban foglaltakat tudomásul veszi.

Felelősök: 	Dr. Czeglédy Csaba, a Szociális és Lakás Bizottság elnöke
	/a végrehajtás előkészítéséért:
	                	Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője,
		Dr. Bencsics Enikő, a Szociális és Intézményi Iroda vezetője,
Sebestyén Bianka, a Szombathelyi Egyesített Bölcsődei Intézmény vezetője/

Határidő:	azonnal
12./ 	Javaslat a Szombathelyi Egyesített Bölcsődei Intézmény nyári nyitvatartási rendjének jóváhagyására	
	Előadó:	Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati 				Osztály vezetője
	Meghívott: 	Sebestyén Bianka, a Szombathelyi Egyesített Bölcsődei Intézmény 			vezetője

A Szociális és Lakás Bizottság 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

117/2020. (VI.24.) SzLB. számú határozat

1. Szombathely Megyei Jogú Város Közgyűlésének Szociális és Lakás Bizottsága Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 18/2019. (X.31.) önkormányzati rendelet 53. § 11. pontjában kapott felhatalmazás alapján a 11/2020. (I.29.) SzLB sz. határozatát visszavonja és dönt arról, hogy a Szombathelyi Egyesített Bölcsődei Intézmény a 2020-as év nyári időszakában lezárás nélkül, normál nyitvatartásban működjön.   

1. A Bizottság felkéri a Polgármestert, hogy a szülők tájékoztatásáról gondoskodjon.  

Felelős:       Dr. Czeglédy Csaba, a Szociális és Lakás Bizottság elnöke
                     Dr. Nemény András polgármester 
Dr. László Győző alpolgármester 
	(a végrehajtás előkészítéséért: Vinczéné dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője)

Határidő: 	azonnal (az 1. pont vonatkozásában)
		2020. június 29. (a 2. pont vonatkozásában)

13./	Beszámoló a Pálos Károly Szociális Szolgáltató Központ és Gyermekjóléti Szolgálat 2019. évi munkájáról
Előadó:	Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője
Meghívott: 	Kulcsár Lászlóné, a Pálos Károly Szociális Szolgáltató Központ és Gyermekjóléti Szolgálat intézményvezetője

A Szociális és Lakás Bizottság 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
118/2020. (VI.24.) SzLB. számú határozat

A Szociális és Lakás Bizottság a „Beszámoló a Pálos Károly Szociális Szolgáltató Központ és Gyermekjóléti Szolgálat 2019. évi munkájáról” című előterjesztést a Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 18/2019. (X.31.) önkormányzati rendelet 53. § 10. pontja alapján megtárgyalta és az abban foglaltakat tudomásul veszi.

Felelősök: 	Dr. Czeglédy Csaba, a Szociális és Lakás Bizottság elnöke
	/a végrehajtás előkészítéséért:
	                	Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője,
		Dr. Bencsics Enikő, a Szociális és Intézményi Iroda vezetője,
Kulcsár Lászlóné, a Pálos Károly Szociális Szolgáltató Központ   és    Gyermekjóléti Szolgálat vezetője /

Határidő:	azonnal

14./	Javaslat a Szombathelyi Egyházmegyei Karitász 2019. évi szakmai és 	pénzügyi beszámolójának elfogadására
	Előadó:		Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati 					Osztály vezetője
	Meghívott:	Tuczainé Régvári Marietta, a Szombathelyi Egyházmegyei	Karitász 				igazgatója

A Szociális és Lakás Bizottság 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
119/2020. (VI.24.) SzLB. számú határozat

A Szociális és Lakás Bizottság a „Javaslat a Szombathelyi Egyházmegyei Karitász 2019. évi szakmai és pénzügyi beszámolójának elfogadására” című előterjesztést a Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 18/2019. (X.31.) önkormányzati rendelet 53. § 5. pontja alapján megtárgyalta és az abban foglaltakat tudomásul veszi.

Felelősök: 	Dr. Czeglédy Csaba, a Szociális és Lakás Bizottság elnöke
	/a végrehajtás előkészítéséért:
	                	Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője,
		Dr. Bencsics Enikő, a Szociális és Intézményi Iroda vezetője,
Tuczainé Régvári Marietta, a Szombathelyi Egyházmegyei Karitász igazgatója/

Határidő:	azonnal

15./	Javaslat a Szombathelyi Egyházmegyei Karitász 2020. évi szakmai program- 	és költségvetés tervezetének elfogadására
	Előadó:		Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati 					Osztály vezetője
	Meghívott: 	Tuczainé Régvári Marietta, a Szombathelyi Egyházmegyei Karitász 				igazgatója

A Szociális és Lakás Bizottság 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

120/2020. (VI.24.) SzLB. számú határozat

A Szociális és Lakás Bizottság a „Javaslat a Szombathelyi Egyházmegyei Karitász 2020. évi szakmai program- és költségvetés tervezetének elfogadására” című előterjesztést a Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 18/2019. (X.31.) önkormányzati rendelet 53. § 5. pontja alapján megtárgyalta és az abban foglaltakat tudomásul veszi.

Felelősök: 	Dr. Czeglédy Csaba, a Szociális és Lakás Bizottság elnöke
	/a végrehajtás előkészítéséért:
Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője
Dr. Bencsics Enikő, a Szociális és Intézményi Iroda vezetője
Tuczainé Régvári Marietta, a Szombathelyi Egyházmegyei Karitász igazgatója/	

Határidő:	azonnal

16./	Beszámoló a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Szombathelyi Csoportjának 2019. évi munkájáról
Előadó:	Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője
Meghívott: 	dr. Asbóth Mária, a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Szombathelyi Csoportjának vezetője

A Szociális és Lakás Bizottság 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

121/2020. (VI.24.) SzLB. számú határozat

A Szociális és Lakás Bizottság a „Beszámoló a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Szombathelyi Csoportjának 2019. évi munkájáról” című előterjesztést a Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 18/2019. (X.31.) önkormányzati rendelet 53. § 5. pontja alapján megtárgyalta és az abban foglaltakat tudomásul veszi.

Felelősök: 	Dr. Czeglédy Csaba, a Szociális és Lakás Bizottság elnöke
	/a végrehajtás előkészítéséért:
	                 Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője,
		Dr. Bencsics Enikő, a Szociális és Intézményi Iroda vezetője,
 Dr. Asbóth Mária, a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Szombathelyi 			 Csoportjának vezetője /

Határidő:	azonnal

Az ülésről távozott Németh László a bizottság létszáma 8 főre változott.

17./	A Fogyatékkel Élőket és Hajléktalanokat Ellátó Közhasznú Nonprofit Kft. 2019. 	évi szakmai beszámolója
Előadó:	Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője
Meghívott: 	Németh Klára, a FÉHE ügyvezető igazgatója

A Szociális és Lakás Bizottság 8 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

122/2020. (VI.24.) SzLB. számú határozat

A Szociális és Lakás Bizottság a „A Fogyatékkal Élőket és Hajléktalanokat Ellátó Közhasznú Nonprofit Kft. 2019. évi szakmai beszámolója” című előterjesztést megtárgyalta és az abban foglaltakat tudomásul veszi.

Felelősök: 	Dr. Czeglédy Csaba, a Szociális és Lakás Bizottság elnöke
	/a végrehajtás előkészítéséért:
	                	Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője,
		Dr. Bencsics Enikő, a Szociális és Intézményi Iroda vezetője,
Németh Klára, a Fogyatékkal Élőket és Hajléktalanokat Ellátó Közhasznú Nonprofit Kft. ügyvezető igazgatója /

Határidő:	azonnal

18./	Javaslat a Fogyatékkel Élőket és Hajléktalanokat Ellátó Közhasznú Nonprofit 	Kft. Hajléktalan személyek átmeneti szállásán, a Hajléktalanok Otthonában, a 	Fogyatékos Emberek Nappali Szolgálatán, valamint a Támogató Szolgálatnál 	megállapítandó térítési díjak tudomásul vételére 
Előadó:	Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője
Meghívott: 	Németh Klára, a FÉHE ügyvezető igazgatója

A Szociális és Lakás Bizottság 8 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

123/2020. (VI.24.) SzLB. számú határozat

1. A Szociális és Lakás Bizottság a Fogyatékkal Élőket és Hajléktalanokat Ellátó Közhasznú Nonprofit Kft. fenntartásában működtetett Hajléktalan Személyek Átmeneti Szállásán, a Hajléktalanok Otthonában, a Fogyatékos Emberek Nappali Szolgálatánál, valamint a Támogató Szolgálatnál megállapítandó térítési díjakról szóló előterjesztést megtárgyalta, egyetért azzal, hogy az intézményi térítési díjak 2020. július 1-től az alábbiakban kerüljenek meghatározásra:

Hajléktalan ellátás

	Ellátás megnevezése
	Férő-
hely
2019. év/
2020. év
	Önköltség összege/
2019. év/ Ft / 2020. év Ft tervezet
	Normatív állami támogatás, ágazati pótlék összege 2019.év/Ft/
2020 év  
	Önköltség
 és normatíva különbözete
2019.év/Ft/
2020. év 
	Önköltség és normatíva különbözete
/nap/fő(Ft)
2019. év/2020. év
	Javasolt intézményi térítési díj/nap/fő
(Ft)
2020. év
	Változás Eloző időszak-hoz %

	Hajléktalan személyek átmeneti szállása
	86/86
	90.676.000,-/98.047.000,-
	52.817.000,-/
58.134.000,-

	37.859.000,-/
39.913.000,-

	1.223.-/1.289,-
	1.290.-
	5,3

	Hajléktalanok 
Otthona
	26/26
	53.834.000,-/55.140.000,-
	24.656.000,-/
25.683.000,-
	29.178.000,-/
29.457.000,-
	3.117.-/3.147,-
	3.145.-
	1






Fogyatékos Emberek Nappali Szolgálata

	Ellátás megnevezése
	Önköltség
Ft/fő/nap
2019. év/ 2020. év
	Számított ellenérték Ft/fő/nap
2019.év / 2020. év
	Javasolt intézményi térítési díj
2020. év
Ft/fő/nap
	Változás előző időszakhoz képest %

	Nappali ellátás étkezés nélkül
	4.181,-/4612,-
	1.859,-/1.951,-

	1950,-
	4,8

	Étkezés (normál ebéd)
	686,-/787,-
	686,-/785,-
	785,-
	14,6

	Étkezés (diétás ebéd)
	756,-/867,-
	756,-/865,-
	865,-
	14,6

	Nappali ellátás normál étkezéssel
	4.867,-/5.399,-
	2.545,-/2.736,-
	2.736,-
	7,5

	Nappali ellátás diétás étkezéssel
	4.937,-/5.479,-
	2.615,-/2.816,-
	2.815,-
	7,6



Támogató szolgálat

	Ellátás megnevezése

	Önköltség
2018. év/2019. év
	Számított ellenérték Ft/fő/nap
2018. év/2019. év
	Javasolt intézményi térítési díj
2020. év

	Változás előző időszakhoz képest 
%

	Személyi segítés
	5.913,- Ft/óra/
6.922,-FT/óra
	3.697 Ft/óra/
3.987 Ft/óra
	3.985 Ft/óra
	8,2

	Szállítás (hasznos km)
	578 Ft/km/
722 Ft/km
	132 Ft/km
136 Ft/km
	135 Ft/km
	3,8



1. A Bizottság felkéri a Fogyatékkal Élőket és Hajléktalanokat Ellátó Közhasznú Nonprofit Kft. ügyvezetőjét a szolgáltatást igénybe vevő személyek és az ellátási területen élő lakosság tájékoztatására a térítési díj összegéről.


Felelősök: 	Dr. Czeglédy Csaba, a Szociális és Lakás Bizottság elnöke
	/a végrehajtás előkészítéséért:
	                	Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője,
		Dr. Bencsics Enikő, a Szociális és Intézményi Iroda vezetője,
Németh Klára, a Fogyatékkal Élőket és Hajléktalanokat Ellátó Közhasznú Nonprofit Kft. ügyvezető igazgatója /


Határidő:	azonnal (1. pont vonatkozásában)
		2020. július 15. (2. pont vonatkozásában)

19./	Különfélék 
Előadó:	Dr. Czeglédy Csaba, a Szociális és Lakás Bizottság elnöke

Szombathely, 2020. június 24.



A kivonat hiteles.
   								       /: Dr. Czeglédy Csaba :/
a Szociális és Lakás
      								       	    Bizottság elnöke

Telefon: +36 94/520-100
Fax:+36 94/328-148
Web: www.szombathely.hu
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